
. 
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 

Estado do Paraná 
.0•0•Rt, 

PRESIDÊNCIA 

 

ATO N2 03/87 

DATA : 25 de maio de 1967. 

SÚMULA: Designa Comissão Especial para 

gestionar o fim do monopálio do 

Expresso Princesa dos Campos em 

Toledo. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado • 

do Paraná, no uso das atribuiçoes que lhe confere o inciso XIX 

do parágrafo jnico do artigo 14 do Regimento Interno, resolve: 

DESIGNAR, para compor a Comisso Especial incumbida 

de gestionar junto a orgaos do Governo estadual o fim do monopo-

lio do Expresso Princesa dos Campos em Toledo, nos termos do Re-

querimento ng. 067/87, subscrito pelo Vereador Pitágoras da Silva 

Barros, com 3.0 (trinta) dias de prazo para apresentaçao de rela-

trio, os seguintes Vereadores: 

Luiz Carlos Schroeder (PCB) 

Daria Genari (PDS) 

Wilmo Barcellos Marcondes (PDT) 

Herminio de Conto (PFL) • 

Pitágoras da Silva Barros (PMDB). 

010 	 Registre-se e publique-se. 

1.9f37. Gabinete da Presidencia, em 25 de mai 

Willibaldo Feiten 
PRESIDENTE 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 48A93E5BEC1414C8F8F6AF47532498B9 CODIGO DO DOCUMENTO: 059107
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 003/1987
AUTORIA: Poder Legislativo


